Hapheu upten ersten dach van Meye int jaer onses Heron 1421.

547. Die Prdpste, Bichter uml Gcnieindc des Landes Gotland an Bcval : bitten,

ihrern BiehUr Ulaf Thonuisson oemdss der fruheren nrkundliehen Ver-

jiflichtung Bcvals 1 den riickstiindifpti /ins fur den jGottvJhot' -« JSowgorod

auszusahlen , uml bevollmachtigen iltn zu udtirtn I'trhondlungen wegen des

Hofes-. — [1424] Mai H (in des h. eruces daue invencionis).

U2I Mai 6 - [1424] Mai 11

54N. Hzg. Thomas von Exeter, Admiral von England, behtmht fur Hamburg da*

Urteil dcs AdmtralitcUshofes in dem zwischen Jok. Tutbery aus Kingston w.

Cm. einerseits und dem Hamburger Schiffer Am. Bleke u. Gen. andtrseits

ucgen der Wegnahme dcs von schottischen Kaufh-uien befrachteten Schiffcs

dcs Bleke anhiingigen Rechtsstreile. — 1424 Mai 6. Lincoln.

Au* D St A Dantig. tiwjtseUohen in n. 691.

Thomas dux Exouie, comes Dorsettie et Harecurie, admirallus Anplie, Acquie-

tauie et Iliberuie, universis et singulis et precipue dileetis nohis concivibus et con-

Milil>us ile Hamburghe , ad quorum noticiain preseutes nostre littere pervenerint,

salutem. Sciatis, quod super certis litilms, discordiis et eotitraversiis motis inter

Jo. Tutb[ery] de Kiugestone sujier Hulle et complices suos ex parte una et Aruol-

dum Bleke, tunc rectorem et magistrum cujusdaro navis vocate Sanctus Spiritus de

Hambourghe, predictum ac universos complices et marinarios adtunc dicta navi*

pertiueutes tempore cajtfionis ejusdem navis transeundo et velificando versus repnum

Scocie iuveuto8 armatos tempore capcionis predicte ex parte altera captos super

mare infra jurisdictionem k admirallitatis Anszlie circa festum sanoti Johaunis baptinte

anno Domini 1423, ut ex relatione et certificacione dictorum concivium et consulum

per litteras suas taliter iuformamur, que quidem navis in facto affrecta[Ui] c fuit

per Jo. Reily, \Villfiel|inum Roberti, David presbiterum, Allexandrum Christian et

alios mereatores repni Scocie cum bonis, mercibus et mcrenndisis* dictorum mer-

catorum, adtunc notabilium inimicorum domini nostri regis, eisdem nurcatoribus,

mat:istro, complicibus suib et marinariis* ejusdem uavis iuventis armatis tempore

capcionis ejusdem trauseundo et velificando versus dictum repnum Scocie: nos

igitur circums|)ectis omnibus et singulis premissis capeioni dicte uavis spectantibus,

compareutibus coram nobis predicto Arnoldo B[l]eke, complicibus suis et marinariis

sexto die mensis Maji anno Domini 1 124 supplicando praciose de remedio provideri,